ХАТГаГг

Администрация Сорочинского муниципального округа Оренбургской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ____________

Об оценке достижения ключевых показателей эффективности
антимонопольного комплаенса в администрации Сорочинского городского

округа Оренбургской области за 2024 год

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от
21.12.2017 № 618 «Об основных направлениях государственной политики и
развитию конкуренции», руководствуясь статьями 17, 20, 45 Устава
Сорочинского муниципального округа Оренбургской области,
постановлением администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 10.04.2019 № 574-п «О создании системы
внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного
законодательства» (с изменениями), на основании заключения
уполномоченного подразделения от 20.01.2025:

1. Утвердить оценку достижения ключевых показателей
эффективности антимонопольного комплаенса в администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области за 2024 год,
согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания и
подлежит размещению на Портале муниципального образования
Сорочинский муниципальный округ Оренбургской области в. сети
«Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава Сорочинского
муниципального округа Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, заместителям главы администрации, Черных И.Н., отделам, управлениям администрации,
прокуратуре, Рябых Е.С.

http://sorochinsk56.ru

Приложение
к распоряжению
администрации Сорочинского
муниципального округа
Оренбургской области
от Л/ (И. № '/б'Р_____

Оценка
достижения ключевых показателей эффективности антимонопольного

комплаенса в администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области за 2024 год

№
п/п

Наименование ключевого показателя
эффективности

Целевые значения
ключевого показателя
эффективности

1.

коэффициент снижения количества
нарушений антимонопольного
законодательства со стороны
Администрации за последние три года

1

2.

коэффициент эффективности выявления
рисков нарушения антимонопольного
законодательства в проектах нормативных
правовых актов Администрации

1

3.

коэффициент эффективности выявления
нарушений антимонопольного
законодательства в нормативных правовых
актах Администрации

1